incidit in latrones et ait ille qui se
cit misericordiam in illum uade et

tu fac similiter alleluia. *vvv*

Apt sempiternae dñs *colla.*

da nobis fidei sp̄i ⁊ carita
tis augmentum: ⁊ ut meream

assequi qd̄ p̄mittis. fac nos ama
re quod p̄cepis. *v. De. m. s. luc.*

v. ill: Dum iret ih̄c in ierlm̄:
transibat per mediam samari
am ⁊ galyleam. Et cum igre
deretur quoddam castellum.

occurrerūt ei decem uiri lepro
si. *v. reliq. omelia lōms eiusde.*

Leprosi non absurde intelli
gi qui scienciam uere fidei n̄ ha
bentes. uarias doctrinas pro
fiterentur erroris. Non enī ul
abscondit impeticiā suam. s̄

pro summa peticia p̄fert
in lucem: ⁊ iactan
cia ser
monis ostendit. Nulla porro
falsa doctrina est. que n̄ aliq̄
ueta intermixta est. *lō. viii.*

Vera ḡ fallis inordinate
permixta in una dispu
tatione tamq̄m in uni hoīs

colore appar
lepram. tam
sisq; color le
pora uariam
lantem. Ho
tandi sūt et
test longuis
clamore dñi
de q; aperte
steterit alo
uocem dice
tor: miserer

Et bene
precept

Quia enim
errasse sign
di humilit
Cumq; ad co
toris redem
salutis rec

Quos ut u
dite uos sal
est dum iren

Nullum dñi
corporalia be
inuenit mis
nisi leproso

sacerdotum
futuri sacer
in ecclesia. qu

pus xpi sum
is sacerdoti.
ate **caplm.**
carnis non
um concupit
spe au adu

ingredetur

tellum occur

leprosi qui

leuauerunt

su. p. re. p. toz

e. n. **P**ome

u nouem ubi

uis qui rediret

deo nisi hic a

ua fides tua

ora. **no. va.**

ne **colla**

perpetua. et quia sine te labit
humana mortalitas. tuus sem
per auxilium et abstrahatur a
noxiis et ad salutaria diriga
tur. **v. de. xv. Scdm mathm.**

Null: Dixit ihc. d. s. Nemo po
test duob; dñis seruire. **v. il.**

Sua non ualent. **eidem.**

transitoria simul et et
na diligere. Si enim eter
nitatem diligim: cuncta te
poralia n̄ in affectu possidem.
Aut enim unum odiet et alte
rum diligit. aut unum adhe
rebit: et alterum contempnet.

nam qui sunt duo domini.
consequent' exponit dicens.
Non potestis dō seruire et mā
mone. **viii.**

Audiat hoc a
uarius. audiat qui censeat
nomine xpiano. n̄ posse siml
mamone hoc est diuiciis

xpōq; seruire: et tamē
non dixit qui habet di
uicias. s; qui seruit diuiciis.

Qui enim diuiciar' seruus
est: diuicias custodit ut ser
uus. Qui autē seruitutis
excussit iugum: distribuit
eas ut dñs. S; qui seruit

1
bonis actibus tuo nomine sit
er. *xxii. Scdm mathm.*
Dicit ihc. d. s. parabola
Simile est regnum celoz
regi. qui uoluit ratio
ponere ai seruis suis. *B.*
familia *oml. Jeronimi. rel.*
est sicut imarine pa
ad omniem sermone
parabolas iungere. ut qd
plex preceptu teneri ab
non potest: per simi
nem exempli teneatur.
itaq: petro sub cōpa
regis & serui. cui debi
cem milium talentoz
facile dñs dimisit: quā
gis serui conseruis suis
minora dimittē. *viii.*
Quod ut manifestius fi
at: dicam sub exēplo.
quis uerū com miserit
ruū. homi cidū. sa
maiora crimina dese
talentoz. rogantib; di
ntur. si & ipi dimittim
petantib; . Si autē
conuinciam sim
amarius

5 8 3
discordias: nōne nobis uide
mur recte redigendi in carce
rem. & sub exemplo opis nri
hoc agere. ut maior nobis de
lictoz uenia n̄ relaxaret. *ix.*
Ablatus est ei unū q̄ debe
bat ei decem milia tale
ta. Scio quosdam istū qui de
bitoz erat decem milium talen
toz. diabolum uelle interpre
tari. Cui uxorē & filios ueni
datos perseverante eo in mali
cia. insipientiam & malas co
gitationes uolūt intelligi.
Sicut enim iusti uxor dicit
sapia: sic & uxorē iniusti & pec
catoris n̄ incongrue possum
appellare stulticiam. *caplm.*
Rēs. confidim' in dño ihu
quia cepit in uobis opus
bonum p̄ficiet usq; idie ihu x̄.
Dicit autem dominus seruo redde quod
debes petens autē serui ille rogabat eum
dicens paciencia habem me & om
nia reddam tibi. *evovae. R.*

Serue nequam omne debitum dimisi tibi
quoniam rogasti nomine ergo oportuit
et te misereri conserui tui sicut et ego
tui miser tus sum dicit dominus. *vo vac.*

Deus refugium nostrum et *colla.*
uirtus. adesto pius corde tue
precibus auctor ipse pietatis. et propter nos
quod fideliter petimus. efficaciter con
sequamur. p. *Om. viii. S. anathim.*

Quod illi pharisei consilium
miserunt. ut caperent ihm in ser
mone. *U. r. Omelia lcomis eidem.*

Sub cesare augusto iudea
subiecta romanis quando
in toto orbe est celebrata descriptio
stipendaria facta fuerat. Et erat in
ipso magna sedicio. dicentibus a
liis pro securitate et quiete qua ro
mani per omnibus militarent dele
re tributa persolui. phariseis
uero qui sibi aplaudebant de iu
sticia. e contrario nitentibus non de
bere populum dei qui decimas solueret
permittiua daret. et cetera que in lege scrip
ta sunt humanis legibus subiaccere.

Qui seditionis adeo fomes

inualuit: non post dominum passionem
insistentibus sibi romanis paratam
gentem et regnum uobile illud cum
sua religione templum immo ip
sam lucem perdere: quam tributa
impendere maluerunt. Cesari au
gusto herodem filium antipatri
alienigenam et profectum regem
iudeis constituit. qui tributa
preesset et romano impio. *viii.*

Dicitur et pharisei disci
pulos suos cum herodianis
id est militibus herodis. seu quis
illudentes pharisei quia roma
nis soluebant tributa herodia
nos uocabant. et non diu no cul
tui deditos. Quidam latinorum
ridiculose herodianos putant:
qui herodem christum esse putant
credent. Quod nusquam omnino
legimus. *Tu. cap. Pres. Imita
tores mei estote. et obseruate
eos qui ita ambulat sic
habetis formam nostram. art.*

Magister scimus quia uerax es
uiam dei in ueritate doces aeterna
et cetera. *vo vac.*
et cetera ergo que sunt pariter et

Sancti Laurentii Confessoris
 Joannis Baptistae et Iuliani Sabinae Virginitatis

1 5 8 3

...um opus...
 ...eritis cetos...
A obsecra...
 ...caro mea...
 ...mens...
 ...angelum...
 ...medio ignis...
Gloria. a.
Qui patre...
 ...benedictioni...
 ...bis et meritis...
 ...laurency...
 ...ut palmi...
 ...um non uocari...
 ...catus te...
 ...ti cor meum...
 ...ne me exam...

Domi ne deus omnipotens toll.
 uicioꝝ nꝛoꝝ flamas ex
 tinguere. qui beato laurencio m
 tiri tuo tribuisti tormentoꝝ
 suoꝝ mentia supare. **p. ad hꝛis**
clia ad de laud. capit. de epl. r. v. de
i mte coll' missal. In scdis vꝑis a.
Iocundus homo. cum certis. cap. Q'
parte seminat. p. En martyr
laurency. v. Gloria et honore. ant'

Register - 3

Beatul laurencius dum in cia
 ...ricula supra positus uereretur
 ...ad impuissimum torannum dicit
 ...allatus sum iam uersa et mandu
 ...ca nam facultates ecclesie quas
 ...requirit in celestes deantos ma
 ...nus pauperum de...

Handwritten note in cursive script.

Magnus...
 ...coll' missal...
 ...tam de...

arts plantis sup ^{primas} ardentis
incederet *in* Fabiano prefecto dicit
uidetur *in* hi *in* quod sup *in*
leos flores incedam in nomine do
mini nostri ihesu xpi. *Ex vocat*

Beatu tyburciu nos dñe toll.
foucant continuata p̄si
dia quia non desinis p̄picus
intueri. quos talibz auxiliis o
cesseris adiuuari. *De ceta alia de*
i m̄r. De s̄o ypolito ad vs̄ s̄i ō a.

Iussit *in* ualera n̄ul̄ in con
spectu ypoliti ut omnis fami
lia eius c̄apite truntaretur
et sic eum per c̄ arcos et r̄ vi
bulos trahi qui dum trahere *in*
tur *in* e misit spiritum. *Maḡ*

Som̄p̄r̄ d̄s̄ ut beati coll.
m̄lm̄ m̄is̄ n̄u uenerā

da sollempnitas et deuotionem
nobis augeat et salutem. *De do.*
om̄ia alia de uno m̄r. l̄cō p̄ma.
gitur illuminato martyrio be
ati laurencii *in* diaconi. ypo
litus t̄cum diem uenit in domū
suam. et dedit pacem om̄ibz ser
uis suis. et cōmunicauit de sacri
ficio altaris beati laurencii m̄is̄.
Et posita mensa antequā cibum
sumeret uenerunt milites et te
nuerunt eum. et p̄duxerūt eū
ad decuriam cesarij. quem cum
iudiciss̄ dicit a. Sacrificata iuues
ne p̄as p̄ torm̄ta. sicut laurencii.
l̄cō. ii. **Y**politus dicit. Exemplū
meū beati laurencii m̄is̄ fieri.
quem tu miser ausis fuisse pot
luto ore noīare. decus dicit. Ex
tendite eum. et fistibz cedite. Et
cum diu cederetur. dicit. Gr̄as
ago deo meo. Deridet ypolitus fū
tes cum cartis cedite eum. Et ce
dentes defecerunt. post hec uero
decus uacundia plenus. dicit
ad ualerianū. *De* p̄ ōs ypoliti
facultates. et int̄fic̄ eum. Inueni
m̄ como eius om̄ne familiam
xp̄ianam. q̄s̄ ipse p̄les adduci an
spectum suū iussit. et dicit ad y

4
dominum deum *~~~~~* nol-
-rum. *Benedicta* *~~~~~*
et uenera- bilis uir- go ma-
ri- a cuius uiscera meruerunt
portare domi- num. *Ec.*

Dinc ergo om̄s parit *l̄co. vi.*
festiuitatē glōse semp uir-
ginis marie deuotissime celebrem̄.
q̄a hec est dies p̄clara in q̄
meruit exaltari s̄ choros
anglōz. ⁊ puenire ult̄ qm̄ n̄re hu-
manitatis ē natā. hec est inq̄m
dies usq̄ in qua ad throni celsitu-
clinem intemerata mat̄ ⁊ uirgo
maria p̄cessit. atq̄ in regni solū
sblūmata post xpm̄ glōsa resed̄.
Hoc quippe p̄uilegiū n̄ nature ē
s̄: gr̄e beate uirginis marie. de qua
nat̄ est ipse d̄s ⁊ homo. Felicitas q̄
ipsa plus est meritis q̄ n̄ natura.
qua uirgo ⁊ homo. Que ut dixi-
mus sup̄ choros anglōz exaltata
deuotissime hodie p̄dicatur. quia
p̄cessit eam d̄ns ⁊ saluator n̄r ad
celos. ut parit ei in etheris man

cabatur. Et cū ipsa eēt occupata ī
cura ministrū. soror eius maria
sedebat ad pedes dñi: & auclie
bat ūbum illius. Laborabat illa:
uacabat ista. Illa erigabat: hec im
plebat. Verūptam̄ martha laborās
miliū in illa occupatiōe & negotio
ministrū. impellauit dñm & de
sorore sua d̄questa est: quod eam
laborantem non adiuuaret. **R.**

sta est speciosa inter fili
as iherusalem sicut uidit
tis eam plenam caritat
e dilectio ne. Incubili
bus et in oris a ro
mā tum. Spe cie tua et
pulchrit uclie t ua intende
prospere proce de et reg na

Dominus autē p̄ maria loco
respondit: & ipse factus v̄m
est eius aduocatus: qui iudex
faciat impellatus. Martha iōt